Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosove

Komunsa e Rahovecit/ Op§tine Orahovac/ Municipality of Rahovec

Krvetari i komunés / Presednik Opstine/ unici al Mavor _

0LNr. 1702
Me dt. 26. 25.2018
Rahovec.

N& bazé 18 nenit- 13 18 Ligjit-pér Vetsgeverisjen Lokale & Kosoves Nr. 03/L i i

040; nenit 29 1 Rrépullores s& MAP:sé Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né
Shérbimin Civil t& Kosovés, raportit t& KPSHC-sé € datés 18.05.2018, si dhe nenit
92 t& Statutit t& komunés, Kryetari i komunés merr kéte:

VENDIM
pér anulimin e shpalljes s& rekrutimit

. Me kété vendim anulohet shpallja e rekrutimit OINr.1346 dt.20.04.2018 pér
pozitén: Zyrtar ligjor 2 ngase nuk jang plotésuar kushtet & parashihen me nenin 29
t& Rregullores nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil.

I, Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Udh&heqési i personelit.

II. Me vendim t& njihet Udhéheqési i personelit, Kryesuesi i Komisionit €
rekrutimit -KPSHC si dhe arkiva.

IV. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

V. Vendimi publikohet né fagen zyrtare t& komunés dhe né tabelén e shpalljeve
zyrtare .




